Проект

СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЕЙ

Тюменской области,

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

и Ямало-Ненецкого автономного округа

ПРОТОКОЛ СОГЛАСИЯ № 174

04 февраля 2021 года       г. Салехард

                                   г. Тюмень

       г. Ханты-Мансийск

О повестке дня

очередного двадцать пятого заседания

Совета Законодателей Тюменской области,

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

и Ямало-Ненецкого автономного округа

Рассмотрев проект повестки дня очередного двадцать пятого

заседания Совета Законодателей Тюменской области, Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа, в

соответствии со статьей 7 Положения о Совете Законодателей Тюменской

области, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Ямало-

Ненецкого автономного округа Совет Законодателей Тюменской области,

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Ямало-Ненецкого

автономного округа пришел к согласию о нижеследующем:

утвердить повестку дня очередного, двадцать пятого заседания

Совета Законодателей Тюменской области, Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа

(прилагается).

Протокол подписали:

от Тюменской

областной Думы

от Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа –

Югры

от Законодательного

 Собрания

Ямало-Ненецкого

автономного округа

__________ С.Е. Корепанов ___________ Б.С. Хохряков _____________ С.М. Ямкин

Приложение

к протоколу согласия

Совета Законодателей Тюменской

области, Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и Ямало-

Ненецкого автономного округа

от 04 февраля 2021 года № 174

Повестка дня

очередного двадцать пятого заседания Совета Законодателей

Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

и Ямало-Ненецкого автономного округа

г. Салехард,

г. Тюмень,

г. Ханты-Мансийск

04.02.2021

10:00

№

п/п

Наименование вопроса Докладчик

1 2 3

1  Утверждение повестки дня очередного

двадцать пятого заседания Совета

Законодателей Тюменской области,

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры и Ямало-Ненецкого

автономного округа

Ямкин С.М., Председатель

Законодательного Собрания

Ямало-Ненецкого

автономного округа

2  О Плане работы Совета Законодателей

Тюменской области, Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и Ямало-

Ненецкого автономного округа

на 2021 год

Ямкин С.М., Председатель

Законодательного Собрания

Ямало-Ненецкого

автономного округа

3  О проекте договора между органами

государственной власти Тюменской

области, Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, Ямало-

Ненецкого автономного округа о порядке

и условиях проведения выборов

депутатов Тюменской областной Думы

седьмого созыва

Корепанов С.Е., председатель

Тюменской областной Думы

1 2 3

4  О мерах по обеспечению прав детей-

инвалидов на воспитание, обучение и

образование в Тюменской области,

Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре и Ямало-Ненецком автономном

округе

Гудкова Н.Н., председатель

Комитета Законодательного

Собрания Ямало-Ненецкого

автономного округа по

социальной политике;

Швецова О.В., председатель

комитета Тюменской

областной Думы по

социальной политике;

Западнова Н.Л., заместитель

Председателя Думы Ханты-

Мансийского автономного

округа – Югры

5  О региональной практике реализации

законодательства, направленного на

стимулирование инвестиционной

активности в Тюменской области,

Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре и Ямало-Ненецком автономном

округе

Казарин В.Н., заместитель

Председателя

Законодательного Собрания

Ямало-Ненецкого

автономного округа,

председатель Комитета по

экономической политике,

бюджету и финансам;

Резяпова Г.А., заместитель

председателя Тюменской

областной Думы;

Хохряков Б.С., Председатель

Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

6  О региональных аспектах реализации

мероприятий по выполнению

национального проекта «Экология» на

территории Тюменской области, Ханты-

Мансийского автономного округа –

Югры и Ямало-Ненецкого автономного

округа

Ситников А.В., первый

заместитель Председателя

Законодательного Собрания

Ямало-Ненецкого

автономного округа,

председатель Комитета по

экологии, промышленности и

жилищно-коммунальному

хозяйству;

Лосева И.В., председатель

комитета Тюменской

областной Думы по

экономической политике и

природопользованию;

Сальников А.И., заместитель

Председателя Думы Ханты-

Мансийского автономного

округа – Югры

1 2 3

7  О внесении изменения в Положение о

Совете Законодателей Тюменской

области, Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и Ямало-

Ненецкого автономного округа

Хохряков Б.С., Председатель

Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

8  О внесении изменений в Положение о

Благодарности Совета Законодателей

Тюменской области, Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и Ямало-

Ненецкого автономного округа

Ямкин С.М., Председатель

Законодательного Собрания

Ямало-Ненецкого

автономного округа

9  О поощрении Благодарностью Совета

Законодателей Тюменской области,

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры и Ямало-Ненецкого

автономного округа

Ямкин С.М., Председатель

Законодательного Собрания

Ямало-Ненецкого

автономного округа;

Корепанов С.Е., председатель

Тюменской областной Думы;

Хохряков Б.С., Председатель

Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры